
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 1.875,00 ευρώ για το έργο/α: 2023ΤΑ01400009

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 Τις διατάξεις:
α.  Του  άρθρου  66  του  Ν.  4270/2014  (ΦΕΚ  143/Α/28.06/2014)  «Αρχές  δημοσιονομικής  διαχείρισης  και  εποπτείας
( ε ν σ ω μ ά τ ω σ η  τ η ς  ο δ η γ ί α ς  2 0 1 1 / 8 5 / Ε Ε ) -  δ η μ ό σ ι ο  λ ο γ ι σ τ ι κ ό  κ α ι

άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 143/Α).
β. Του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών ? Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευομένων φορέων».
γ. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ 139/Α/01-08-2023) «Μετονομασία Υπουργείου ? Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών ?
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023
(Α΄130)- Μεταβατικές διατάξεις».
δ. Το  Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/27-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει με τις διατάξεις του Π.Δ. 32/2022(ΦΕΚ 91/Α’/09.05.2022)και της νέας οργανωτικής δομής της ΓΔΟΥ, και της έκδοσης
εξουσιοδότησης  δικαιώματος  υπογραφής  που  ακολούθησε  ''Με  εντολή  του  Προϊσταμένου  της  Γενικής  Διεύθυνσης
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ και στον Προϊστάμενο/ μένη
του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων''(ΦΕΚ 2499/Β' /20.05.2022).
ε. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
1.Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 /Α΄/ 22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών,
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων».
2.Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-20 (ΦΕΚ 912/Β'/17-03-2020) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών
αρμοδιότητας  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Αρχαιοτήτων  και  Πολιτιστικής  Κληρονομιάς  και  στους  Προϊσταμένους  των
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης,  Μουσείων και  Τεχνικών Έργων του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την Υ.Α. 278212/14-06-2022 (ΦΕΚ 3013/τ. Β./16-06-
2022).
3 . Τ η ν  Α π ό φ α σ η  τ ο υ  Υ π η ρ ε σ ι α κ ο ύ  Γ ρ α μ μ α τ έ α  Π ο λ ι τ ι σ μ ο ύ  κ α ι  Α θ λ η τ ι σ μ ο ύ  α ρ .  π ρ ω τ .  Υ Π Π Ο Α
/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/148284/332/9580/6196/1350/23-03-2020 (ΑΔΑ: ΩΖΟ24653Π4-ΛΚ3) «Ορισμός δευτερευόντων
διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού»
4.Την Κ.Υ.Α. με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/97347/7406/07-03-2018 (ΦΕΚ 875/Β/13.03.2018) περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων
των άρθρων 24,26,66 & 69Γ του Ν.4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές και Ειδικές
Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠ.ΠΟ.Α.
5.Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ Α' 232/09.12.16) Χρηματοδότηση Συλλογικών Αποφάσεων Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων.
6.Τις  διατάξεις  του  Ν.  4622/19  (ΦΕΚ 133/Α/7-8-2019),  «Επιτελικό  Κράτος:  οργάνωση,  λειτουργία  και  διαφάνεια  της
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως ισχύει.
7.Το Π.Δ. 24/2019 «Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων» (ΦΕΚ 39/Α/4-3-2019).
8.Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-06-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
9.Το Ν. 4858/2021 «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
KAI ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΙΟΥ
Πληροφορίες: Δέσποινα Κωστάκη

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Ναυάρχου Νικοδήμου  1  Άγιος
Γεώργιος Κάστρο Χίος

Ταχ.Κώδικας: 82131

Πληροφορίες: ΒΑΣΣΗ ΟΛΓΑ

Τηλέφωνο: 2271044238

E-mail: ovassi@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



κληρονομίας». (ΦΕΚ 220/Α/19.11.21).
10.Την υπ΄ αριθμ. 4560 ΕΞ 2023 12-01-2023 ΥΠΟΙΚ (ΑΔΑ:ΨΑ5ΞΗ-01Θ) Υπουργική Απόφαση  Ένταξης της πράξης «Sub.
1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και το
αντίστοιχο Τεχνικό Δελτίο Έργου, με MIS ΤΑ 5189391.
11.Την υπ΄ αριθ. 6544/24.01.2023 (ΑΔΑ:6ΞΘΑ46ΜΤΛΡ-05Υ) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για
την ένταξη του έργου με τίτλο  «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» στη ΣΑΤΑ 014
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων με κωδικό 2023ΤΑ01400009  (MIS ΤΑ 5189391).
12.Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΕΘΟΟ 109359 ΕΞ 2024/ 25-07-2024 (ΑΔΑ:9ΒΙΣΗ-ΕΕ7) 1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του
‘Έργου «Sub.1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5189391, κωδικός
Έργου Π.Δ.Ε. 2023 ΤΑ01400009 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Δράσης με ID 16293 ?Ο πολιτισμός ως
κινητήριος μοχλός ανάπτυξης».
13.Την υπ αριθμ. 6544/24-01-2023 (ΑΔΑ:6ΞΘΑ46ΜΤΛΡ-Ο5Υ)) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, με
την οποία εντάχθηκε στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΤΑ 014 το έργο με τίτλο: «Sub. 1.36 Επέκταση
και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» και ID Δράσης 16293, με κωδικό έργου 2023ΤΑ01400009 (ΜΙS TA
5189391).
14.Την  υπ   αριθμ.  17459/06-02-2023  (ΑΔΑ:69Ν34653Π4-4ΩΝ)  Υ.Α.  έγκρισης  εκτέλεσης  εργασιών  του  υποέργου  2
«Προετοιμασία  Επανέκθεσης  Αρχαιοτήτων  στο  Αρχαιολογικό  Μουσείο  Χίου»  του  έργου  «Sub.  1.36  Επέκταση  και
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από
την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.
15.Την υπ  αριθμ. 236996/19-05-2023 (ΑΔΑ:63364653Π4-B11) 1η Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ 17459/ 06-02-2023
Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο
Χίου» του έργου «Sub.  1.36 Επέκταση και  Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου»,  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ
5189391, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.
16.Την υπ’ αριθμ. 172707/29-04-2024 (ΑΔΑ: 96Ο546ΝΚΟΤ-8Ε2) 2η Τροποποίηση της υπ΄ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/17459/06-02-
2023 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό
Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ
5189391, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.
17.Την υπ αριθ. 627337/28-12-2023 (ΑΔΑ:6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8) έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024
των  Υπηρεσιών  της  Γενικής  διεύθυνσης  Αρχαιοτήτων  και  Πολιτιστικής  Κληρονομιάς  και  της  Γενικής  Διεύθυνσης
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων, με ισχύ από 1-1-2024.
18.Την υπ αριθ. 50188/06.02.2024 (ΑΔΑ:ΨΦ8Φ46ΝΚΟΤ-ΚΣ0) Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού για «Έγκριση της 1ης
τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και
Πολιτιστικής Κληρονομιάς.
19.Την υπ αριθ. 190780/29-04-2024 (ΑΔΑ:Ψ3ΟΛ46ΝΚΟΤ-86Κ) Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού για «Έγκριση της 2ης
τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και
Πολιτιστικής Κληρονομιάς.
20.Την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 4894/12-03-2024 (ΑΔΑ: ΨΜ96Η-ΒΥΚ) Απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων που
αφορά στην χρηματοδότηση των έργων ΤΑΑ.
21.Τις υφιστάμενες ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου»,
για την δαπάνη για την ενοικίαση αποθήκης, επιφάνειας 184,05 τ.μ. στην πόλη της Χίου, για τις ανάγκες του υποέργου 2
«Προετοιμασία  Επανέκθεσης  Αρχαιοτήτων  στο  Αρχαιολογικό  Μουσείο  Χίου»  του  έργου  «Sub.  1.36  Επέκταση  και
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου», μηνών Οκτωβρίου Νοεμβρίου  Δεκεμβρίου (4ο τρίμηνο 2024).
22.Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ 4425/ 05-01-2024 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Επαγγελματικής Μίσθωσης της Ε.Φ.Α. Χίου με τον κ.
Γεώργιο Μπουγδάνο του Παντελή και της Ελένης για την ενοικίαση αποθήκης, για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία
Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του
Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου».
23.Την υπ΄ αριθμ.  ΥΠΠΟ/442085/09-10-2024 (ΑΔΑ:6ΝΧΤ46ΝΚΟΤ-1Κ3) Απόφαση έγκρισης δαπάνης για την ενοικίαση
αποθήκης,  επιφάνειας  184,05  τ.μ.  στην  πόλη  της  Χίου,  στο  πλαίσιο  του  υποέργου  2  «Προετοιμασία  Επανέκθεσης
Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου».
24.Την υπ΄ αριθμό πρωτ.  ΥΠΠΟ/461020/21-10-2024 Βεβαίωση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου για την ύπαρξη των
απαραίτητων δικαιολογητικών δαπάνης για την ενοικίαση αποθήκης, επιφάνειας 184,05 τ.μ. στην πόλη της Χίου στη θέση
Βαρβάσι, επί της οδού Νεοφύτου, στο πλαίσιο του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό
Μουσείο Χίου».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στον κ. Ευστράτιο Γιάννακα με Α.Φ.Μ.: 035797473

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

2



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2023ΤΑ01400009

Sub.1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου ΧίουΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ?Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου?

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 2

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ?Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου?

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 24SYMV014767421

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 24SYMV014767421

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 053

ΛοιπάΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 053

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 15-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ενοικίαση αποθήκης για 4ο τρίμηνο 2024

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

162328038
ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                1.875,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                1.875,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 053

111975144 Μίσθωμα αποθήκης 184,05 τ.μ. για το 4ο
τρμ. 2024

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΣ

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΕUROBANK
AΝΩΝΥΜΗ
EΤΑΙΡΕΙΑ

               1.875,00ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

3



Γ.  Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού ποσού χιλίων οκτακοσίων εβδομήντα πέντε  ευρώ  (1.875,00€)  σε  βάρος του
Λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. GR 8801000230000002041250140 που αφορά τη δαπάνη για την ενοικίαση
αποθήκης, επιφάνειας 184,05 τ.μ. στην πόλη της Χίου στη θέση Βαρβάσι, επί της οδού Νεοφύτου, για το 4ο τρίμηνο 2024
(CPV: 70220000-9), στο πλαίσιο του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο
Χίου» του έργου «Sub.1.36 Επέκταση και  Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου»,  με ID Δράσης 16293
ενταγμένο στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, ΣΑΤΑ014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων με κωδικό
2023ΤΑ01400009,  ΜΙΣ 5189391,  που υλοποιείται  με  την  μέθοδο της  αρχαιολογικής  αυτεπιστασίας  από την Εφορεία
Αρχαιοτήτων Χίου.
Η ανώτερη δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό
Μουσείο Χίου»  με ID Δράσης 16293 και  κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391.
Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος (ΠΔΕ) 2024 της ΣΑΤΑ 014 με αριθμ. λογαριασμό της Τράπεζας
της Ελλάδος Α.Ε. : GR 8801000230000002041250140.
Η  δαπάνη  αυτή  θα  χρεώσει  τον  Αναλυτικό  Λογαριασμό  Εξόδου  ΑΛΕ:  2440101001  κατά  το  ποσό  1.875,00  €  του
Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλους (ΠΔΕ) 2024, της ΣΑΤΑ 014.

Ο Αν. Προϊστάμενος
Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας

και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 1.875,00 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

1. Υπεύθυνος λογαριασμού:  Ευστράτιος Γιάννακας
2. Διεύθυνση  Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :466161

Ημ/νία Πρ. :22-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


